
UCHWAŁA NR 172/XXIII/17
RADY POWIATU W OTWOCKU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego Ustawą – Prawo Oświatowe oraz ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych, prowadzonych przez Powiat Otwocki, z uwzględnieniem szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Z dniem 1 września 2017 r. traci moc uchwała Nr 319/XL/14 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 20 
listopada 2014 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych, mających siedzibę na obszarze Powiatu Otwockiego.

§ 4.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 3654



Załącznik do Uchwały Nr 172/XXIII/17
Rady Powiatu w Otwocku

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych i 
specjalnych, prowadzonych przez Powiat Otwocki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i 
specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

prowadzonych przez inne organy, na okres
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

I. Szkoły prowadzone przez Powiat Otwocki:

1. Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Nr I im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Otwocku, ul. 
Gen. J. Filipowicza 9.

2. W ramach Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku, ul. Słowackiego 4/10:

1) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego; 

2) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych. 

3. W ramach Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku, ul. 
Marii Konopnickiej 3:

1) czteroletnie Technikum Nr 1; 

2) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 - prowadząca klasy zasadniczej szkoły zawodowej;

3) Szkoła Policealna dla Dorosłych - o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f – ustawy Prawo Oświatowe.

4. W ramach Zespołu Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku, ul. Pułaskiego 7:

1) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Nr  II;

2) czteroletnie Technikum Nr 2; 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 - prowadząca klasy zasadniczej szkoły zawodowej;

4) Szkoła Policealna Nr 2 - o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f – ustawy Prawo Oświatowe.

5. W ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Marii Konopnickiej dla Dzieci z 
upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym lub znacznym w Otwocku, ul. Majowa 17/19:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 1;

2) Gimnazjum Specjalne Nr 1 - kończy działalność 31 sierpnia 2019 r.;

3) Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia Nr 3-prowadząca klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 
Nr 3;

4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy.

6. W ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Otwocku, ul. Literacka 8:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 dla Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących oraz z 
Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera;

2) Gimnazjum Specjalne Nr 2 dla Dzieci Niesłyszących, Słabosłyszących oraz z Autyzmem, w tym z 
Zespołem Aspergera - kończy działalność 31 sierpnia 2019 r.;

3) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr IV dla Młodzieży Niesłyszącej i Słabosłyszącej oraz 
z Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera;

4) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 dla Młodzieży Niesłyszącej i Słabosłyszącej oraz z Autyzmem, w tym 
z Zespołem Aspergera – w której nie będą funkcjonowały klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 4 dla 
Młodzieży Niesłyszącej i Słabosłyszącej oraz z Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3654



5) czteroletnie Technikum Specjalne Nr 3 dla Młodzieży Niesłyszącej i Słabosłyszącej oraz z Autyzmem, 
w tym z Zespołem Aspergera;

6) Szkoła Policealna Specjalna Nr 3 dla Młodzieży Niesłyszącej i Słabosłyszącej oraz Autyzmem, w tym 
z Zespołem Aspergera - o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f – ustawy Prawo Oświatowe.

7. W ramach Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii „Jędruś” w Józefowie, ul. Główna 10:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna nr 4.

8. Powiatowe Gimnazjum Specjalne Nr 21 w Otwocku, ul. Mickiewicza 43/47 – kończy działalność 31 
sierpnia 2019 r.

II. Szkoły prowadzone przez inne organy prowadzące:

1. W ramach Zespołu Szkół w Karczewie im. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego, ul. Ks. Kard. St. 
Wyszyńskiego 4, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Karczew:

1) czteroletnie Technikum; 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia - prowadząca klasy zasadniczej szkoły zawodowej.

2. W ramach Zespołu Szkół w Celestynowie, ul. Św. Kazimierza 55, dla którego organem prowadzącym 
jest Gmina Celestynów:

1) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące;

2) czteroletnie Technikum;

3) Branżowa Szkoła I Stopnia.

3. W ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Mazowieckim Centrum Leczenia Chorób Płuc i 
Gruźlicy w Otwocku, ul. Żeromskiego 7, dla którego organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 
Mazowieckiego:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna;

2) klasy Gimnazjum Specjalnego - z dniem 1 września 2017 r. włączone do ośmioletniej Szkoły 
Podstawowej;

3) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Specjalne.

4. W ramach Zespołu Szkół Specjalnych w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii 

w Zagórzu, dla którego organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna;

2) klasy Gimnazjum Specjalnego - z dniem 1 września 2017 r. włączone do ośmioletniej Szkoły 
Podstawowej;

3) Gimnazjum Specjalne dla Dorosłych - kończy działalność 31 sierpnia 2019 r.;

4) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Specjalne; 

5) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Dorosłych. 

5. W ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii w 
Józefowie, ul. 3 Maja 127, dla którego organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna;

2) klasy Gimnazjum Specjalnego - z dniem 1 września 2017 r. włączone do ośmioletniej Szkoły 
Podstawowej;

3) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Specjalne.

6. W ramach Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Otwocku, ul. Andriollego 90, dla którego 
organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego:

1) Medyczna Szkoła Policealna - o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f – ustawy   Prawo Oświatowe; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3654



2) Medyczna Szkoła Policealna dla Dorosłych - o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f – ustawy Prawo 
Oświatowe.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3654


		2017-04-12T12:56:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




